
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Em SÍ ČESKÉ REPUBLIKY

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0002 / 25

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Českou republikou - Ministerstvem zdravotnictví

IČO: 00024341
se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 C
jednající:

00024341
Palackého náměstí 375/4,128 00 Praha 2

ředitelka odboru zdravotní péče

dále také jako „Objednatel'

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Krakovská 1695/21,110 00 Praha 1
65399447
CZ65399447 

zastoupená:
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem pod sp. zn. L 7606 
bankovní spojení: 9138014/2700

dále také jako „Dodavatel“

společně jako „smluvní strany“

1. Smluvní strany společně prohlašují, že dne 11.11.2024 uzavřely ‘objednávku 
č. 0402/2024-OZP, jejímž předmětem byl závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 95 
vstupenek a pozvánek na 29. slavnostní koncert zrakově postižených umělců, který se 
koná! dne 3. prosince 2024 ve Španělském sálu Pražského hradu a závazek Objednatele 
za poskytnuté plnění zaplatit Dodavateli sjednanou odměnu (dále jen „Objednávka“). 
Objednávka je přílohou č. 1 této dohody.

2. Smluvní strany společně prohlašují, že za poskytnuté plnění náleží Dodavateli odměna 
ve výši 95.000 Kč vč. DPH (dále jen „Odměna“).

3. Objednatel dále prohlašuje, že nedopatřením neuveřejnil Objednávku v registru smluv.

4. Objednáte! i Dodavatel dále prohlašují, že plnění poptávané objednávkou Dodavatel 
Objednateli zcela a řádně splnil a Objednatel toto plnění řádně převzal.

1



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Ji ČESKÉ REPUBLIKY

II.

1. Vzhledem k tomu, že Objednávka nebyla řádně uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Objednatel i Dodavatel uzavírají tuto dohodu o vypořádání závazků, 
kterou hodlají vypořádat svá práva a povinnosti vzniklá v důsledku toho, že Dodavatel 
řádně uskutečnil plnění v souladu s požadavky Objednatele uvedené v Objednávce.

III.

1. Objednatel uhradí odměnu za poskytnuté plnění ve výši stanovené čl. I. odst. 2 této dohody 
na základě daňového dokladu č. 20240212, vystaveného dne 12.11.2024 (dále jen 
„faktura). Faktura je přílohou č. 2 této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že splatnost faktury uvedené na faktuře ke dni 13.12.2024 
vylučují.

3. Smluvní strany prohlašují, že nová splatnost faktury činí 30 dnů od účinnosti této dohody.

4. Objednatel fakturu uhradí pouze na bankovní účet Dodavatele uvedený na titulní straně 
této dohody.

5. V případě prodlení Objednatele se zaplacením odměny vzniká Dodavateli nárok na úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany dále činí nepochybným a sjednávají si, že zaplacením Odměny vypořádají 
závazek Objednatele zaplatit odměnu za poskytnuté plnění specifikované v čl. I. odst. 1 
této dohody a zaplacením uvedené částky tento závazek zanikne.

7 Dodavatel dále prohlašuje a činí nepochybným a sjednává, že zaplacením Odměny je jeho 
pohledávka na zaplacení odměny vzniklá z titulu poskytnutého plnění specifikovaného 
v čl. I. odst. 1 této dohody vypořádána a zanikne.

8. Smluvní strany se dohodly, že na straně Dodavatele vůči Objednateli neexistují žádné 
pohledávky, ať již splatné či nikoliv, na zaplacení náhrady újmy, bezdůvodného obohacení 
Objednatele či úroku z prodlení, které vznikly, či mohly vzniknout v důsledku či v souvislosti 
s poskytnutím plnění dle Objednatelem schváleného návrhu plánu plnění, a vznikly-li před 
uzavřením této dohody, pak nabytím účinnosti této dohody zanikají.

IV.

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že Dohodu v registru smluv uveřejní bez zbytečného odkladu po jejím podpisu 
Objednatel.

2



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Bí ČESKÉ REPUBLIKY

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Součástí této dohody je i její příloha č. 1 a příloha č. 2.

4. V případě listinného vyhotovení, bude tato Dohoda vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s 
platností originálu, kdy Dodavatel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich 
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

3



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1

ČÍSLO: 0402/2024-OZP

1 Objednavatel

! Ministerstvo zdravotnictví ČR 
i
| odbor zdravotní péče

1 Palackého nám. 4
i 128 01 Praha 2

I Tel:

Dodáváni

Sjednocená organizace nevidomých 
a slabozrakých ČR (SONS)

Krakovská 21

110 00 Praha 1

Tel:
; Fax:
| IČO: 00024341

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČO: 65399447

Bankovní spojení: 9138014/2700 UniCredit Bank

Czech Republic 

__________________________________________

Objednáváme u Vás

Nákup 95 vstupenek a pozvánek na 29. slavnostní koncert zrakově postižených umělců, který se 
bude konat v neděii 3. prosince 2024 od 19.30 v® Španělském sálu Pražského hradu, a kde budou 
předány Ceny ministra zdravotnictví za rok 2024.

Jedná se o ceny:

1. Cena ministra zdravotnictví za práci ve prospěch osob se zdravotním postižením

Cena ministra zdravotnictví za rozvoj zdravotně sociální péče

Celková dohodnutá cena : 95 000,- Kč (včetně DPH). <
Fakturu odebereme při převzetí vstupenek nejpozději do 6 prosince 2024.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
teUfax.: email: i ~r riTT n



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
; a případných dodatku a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 

zákonem č 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
i Přijímáme objednávku č 0402/2024-OZP a potvrzujeme její plnění. Nákup 95 vstupenek a pozvánek 

ministra zdravotnictví na slavnostní večer spojený s předáním Cen ministra za rok 2024, které se 
uskutečni dne 3 prosince 2024 od 19 30 hodin ve Španělském sále Pražského hradu, následovat bude 
29. slavnostní koncert umělců se zrakovým postižením

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Datum převzetí

1 I

I Firma:
i Sjednoi 

Krakov: 
110 00



/ Příloha č. 2

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA č. 20240212

Variabilní symbol: 20240212
Dodavatel: Sjednocená organizace nevidomých Konstantní symbol: 0308

a slabozrakých ČR, z.s. Zakázka/smlouva:

Krakovská 21 Odběratel:
11000 Praha 1

Ministerstvo zdravotnictví
IČO: 65399447 odbor zdravotní péče
DIČ: CZ65399447

Palackého náměstí 375/4
Peněžní ústav: UniCredit Bank (1) 12801 Praha
Číslo účtu: 9138014 Kód banky: 2700 IČO: 00024341 Kód země:
IBAN: CZ03 2700 0000 0000 0913 8014 DIČ: CZ00024341
RWIFT- RACyr7PP

Zapsán v Praze u Městského soudu, spis. z. L7606 Datum vystaveni: 12.11.2024 , - 1

DUZP: 12.11.2024 । ‘ । 1
Příjemce:

Datum splatnosti:

Forma úhrady: Převodem

Číslo Název Cena/j Množství MJ Sleva DPH Cena celkem
vstupenky na koncert 95 000,00 1,00 ks 0,00% osvob. 95 000,00

Základ DPH 21 % 0,00 Kč DPH 21 % 0,00 Kč
Základ DPH 12% 0,00 Kč DPH 12% 0,00 Kč
Základ DPH 0 % 0,00 Kč DPH 0 % 0,00 Kč

i Základ DPH osvob. bez nár. na odp. 95 000,00 Kč Základ DPH osvob. s nár. na odp. 0,00 Kč
Základ DPH osvob. bez nár. na odp. §76 0,00 Kč Vývoz zboží 0,00 Kč
Základ DPH podle §92a 21 % 0,00 Kč
Základ DPH podle §92a 12 % 0,00 Kč

Celkem k proplacení 95 000,00 CZK

Fakturujeme vám dle objednávky 0402/2024-OZP vstupenky na slavnostní večer spojený s předáním Cen ministra zdravotnictví 
za rok 2024 s následným koncertem.
Slavnost bude probíhat dne 3. prosince 2024 ve Španělském sále Pražského hradu.

Počet příloh: Razítko a podpis:

Vyřizuje:

Strana: 1

Vytvořeno programem SYSEL pro Windows ©CSH spol. s r.o. 1994..2015




